ГЛАВА
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

[image: image1]
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 марта 2015 г.
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ 49

О внесении изменений в Постановление Главы Зеленодоль-ского муниципального района от 27.12.2013г. №02-186 «Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии в Зеленодольском муниципальном районе и Регламента организации деятельности антитеррористической комиссии»

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления, учреждениях и организациях Зеленодольского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №3 к Постановлению Главы Зеленодольского муниципального района от 27.12.2013 г. №02-186 «Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии в Зеленодольском муниципальном районе и Регламента организации деятельности антитеррористической комиссии» изложить в новой редакции (Приложение).

2. Постановление Главы Зеленодольского муниципального района от 27.08.2014г. №02-179 «О внесении изменений в Постановление Главы Зеленодольского муниципального района от 27.12.2013г. №02-186 «Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии в Зеленодольском муниципальном районе и Регламента организации деятельности антитеррористической комиссии» признать утратившим силу

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

А.В. Тыгин

Приложение

к Постановлению Главы Зеленодольского муниципального района

от «5» марта 2015г. № 49
СОСТАВ

антитеррористической комиссии
в Зеленодольском муниципальном районе

	1.
	Тыгин
Александр Васильевич
	глава Зеленодольского муниципального района, председатель комиссии

	2.
	Григорьев

Анатолий Александрович
	начальник отделения Управления Федеральной службы безопасности РФ по РТ в г.Зеленодольск, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	3.
	Старостин Александр

Владимирович
	заместитель руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района, секретарь комиссии

(по согласованию)

	Члены комиссии

	4.
	Егоров
Сергей Геннадьевич
	руководитель Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

	5.
	Кадникова

Эльза Ренатовна
	руководитель аппарата Совета Зеленодольского муниципального района

	6.
	Котельников Роман Олегович
	первый заместитель руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района (по согласованию)

	7.
	Гафиятуллин Ильнар Рашидович
	первый заместитель руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района (по согласованию)

	8.
	Афанасьева

Раиса Валиевна
	заместитель руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района – начальник управления образования (по согласованию)

	9.
	Ибрашева Лилия Рафаилевна
	заместитель руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района (по согласованию)

	10.
	Коршунов
Александр Николаевич
	начальник отдела по связям с общественностью, средствами массовой информации аппарата Совета Зеленодольского муниципального района

	11.
	Лаврентьев Юрий Александрович
	начальник мобилизационного отдела Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района (по согласованию)

	12.
	Бареев Руслан

Рашидович
	и.о.руководителя Исполнительного комитета г.Зеленодольск (по согласованию)

	13.
	Долганов

Вячеслав Алексеевич
	начальник МБУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Зеленодольского муниципального района» (по согласованию)

	14.
	Богатырев

Владимир Иванович
	начальник отдела МВД России по Зеленодольскому району (по согласованию)

	15.
	Камалова Миляуша Габдрафиковна
	заместитель начальника отдела Управления Федеральной миграционной службы России по Республике Татарстан в Зеленодольском районе (по согласованию)

	16.
	Агеева

Екатерина Константиновна
	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по по Республике Татарстан (Татарстан) в Зеленодольском, Верхнеуслонском, Камско-Устьинском районах (по согласованию)

	17.
	Халиуллин
Зуфар Менхатович

	начальник Федерального государственного казенного учреждения «8 отряд федеральной противопожарной службы по Республике Татарстан» (по согласованию)

Руководитель аппарата Совета Зеленодольского

муниципального района

           Э.Р. Кадникова